

Dünya kaynakları herkese yeter mi?



SİYASƏT GÜNDƏM SOSIAL TƏHSİL SƏHIYYƏ İQTİSADİYYAT DÜNYA HADİSƏ İDMAN + Q

Ev - XƏBƏR LENTİ - DÜNYA - Dünyanın resursları hər kəsə kifayətdirmi?

DÜNYA SIYASƏT ÜST MƏNŞET XƏBƏR LENTİ

Dünyanın resursları hər kəsə kifayətdirmi?

30/08/2017 Baxış sayı: 23 0



Bu gün dünyada 8 milyarda yaxın insan yaşayır. İldə isə 4,5 milyard ton ərzaq istehsal olunur. Dünyanın ərzaq istehsalı bəşəriyyəti asanlıqla doyuracaq səviyyədədir, hətta 50% artıq istehsal var. Yəni hər il 10 milyard insanı qida ilə təmin edəcək ərzaq istehsal olunur. Bu statistika dünyadakı müharibələrin səbəbinin aclıq olmadığını sübut edir. Heç kim həyatda qalmağa üçün hücum etmir, qətlə törətmir, ya da bir başqasının ölümü ilə öz həyatını davam etdirmir. Bu məqalənin mövzusu tacavüzkarlığın, zorakılığın səbəbinin acgözlük, tamahkarlıq və eqoizm olması gerçəyidir.

XXI əsr texnologiyası bütün bəşəriyyəti qidalandırmaya kifayət edəcək səviyyədədir. Amma XIX əsr iqtisadçıları bunun tam əksini müdafiə edirdi. Başda Tomas Maltus olmaqla həmin dövrün "mütəfəkkirləri" insan sayının həndəsi silsilə ilə artdığını, ərzaq məhsullarının isə ədədi silsilə ilə azalacağını və bu səbəbdən ac qalmamaq üçün əhalinin sayının məhdudlaşdırılmasının vacibliyinə dair iddia ortaya atmışdı. Maltus nəzəriyyəsini daha da "inkışaf" etdirdi və əhalinin sayına nəzarət edilməsi üçün müəyyən cəmiyyətlərin ortadan qaldırılması, yəni yox edilməsi olduğunu, bunun da müharibə, qıtlıq və fəlakətlərlə mümkün ola biləcəyini müdafiə etməyə başladı. Halbuki nə əhalinin artımı ehtiyatları məhdudlaşdırırdı, nə də resurslar tükənirdi. Maltus bu iddiasını materialist təfəkkürün təzahürü olaraq həyata keçirmək istəyirdi.

Heç bir elmi əsasın olmamasına baxmayaraq, məhdud resurslar nəzəriyyəsi uzun illər müstəmləkəçiliyin əsas ideologiyası oldu. Maltusun fikrini qəbul edənlər ölkələri işğal etməyi, hərbi təzyiqlə istismar etməyi və çox vaxt da aclığa məhkum etməyi bu şəkildə rasionallaşdırdılar. Halbuki təkə son otuz ildə adambaşına istehsal olunan ərzaq miqdarı 20% artıb. XXI əsr texnologiyası sayəsində resursların çatışmazlığı artıq aclıq səbəbi deyil.

XX əsrdə Con Maynard Keyns (John Maynard Keynes) kimi ingilis iqtisadçıları Maltusun nəzəriyyəsini tətbiq etməyə çalışdılar. Əsrin ikinci yarısındakı neft müharibələrinin səbəbi də bu təbliğat idi. 1970-ci illərdə dünyanın neft ehtiyatlarının 2020-ci illərdə tükənəcəyinə dair yüzlarla xəbər dərc edildi, "elmi" hesabatlar hazırlandı. Siyasətçilər, hərbiçilər, dövlət rəhbərləri işğal və soyqırımları hər zaman bu iddialarla əsaslandırdılar.

KÖŞƏ XƏBƏRLƏRİ



Məmməd İqarın "Qaratel" poemasının möziyyetləri



Qocalıq başlayıb - Azər Səriyev



Təhsil + dəyər - Cəsarət Valehov



Tarixə çevrildi Zamanlı günlər - Anar Məmmədov



Sərvəz Hüseynoğlu: "Bədirin aslanları ancaq bu qədər şanlı idi."



Səxavət Tağların TƏNDİR ÇÖRƏYİ (hekayə)

REDAKTORUN SEÇİMİ



MilliXəbər.Tv-də "GƏLİN TANIDAQ" VERLİŞİ-VIDEO
24/07/2017



MilliXəbər.Tv-nin "Tarixin yaddaşı" layihəsində Astaranın tarixi və bu günü-(VIDEO)
21/07/2017



Aynur Səfiyeva: "Hətta Nevrogen oyanıqlıq mədə - başarsaqda problemlər yarada bilər"
08/07/2017



Heydər Əliyev Azərbaycanı real parçalanma və məhv olma təhlükəsindən xilas etmişdir
14/06/2017

Bugün dünya üzərində 8 milyara yaxın insan yaşamakta. Her yıl isə 4.5 milyar ton yiyecək üretiliyor. Dünyamızın yiyecək üretilimi insanlığı kolayca doyurabilecek bir kapasiteye sahip, hatta %50 fazla bir üretim var. Yani her yıl 10 milyar insanı doyurmaya yetecek kadar yiyecək üretiliyor. Bu istatistik dünyadaki savaşların arkasındaki sebeplerin açlık olmadığını kanıtıyor. Hiç kimse hayatta kalabilmek için saldırmıyor, katliam yapmıyor ya da bir başkasının ölümü üzerine yaşamını sürdürmek zorunda kalmıyor. Bu yazının konusu saldırganlığın, şiddetin ve sınır tanımazlığın arkasında açgözlülüğün, bencilliğin ve hırsın yattığı gerçektir.

Azərbaycan'ın haber sitesi Milli Xəber'də Adnan Oktar'ın makaleleri yayınlanmaktadır.

<http://adnanoktar.com/tr/Eser-Tipi/255804/D%C3%BCnyan%C4%B1n-resurslar%C4%B1-h%C9%99r-k%C9%99s%C9%99-kifay%C9%99tdirmi>

<http://www.harunyahya.com/en/Articles/255528>

<https://www.harunyahya.info/tr/Articles/255527/Dunya-kaynaklari-herkese-yeter-mi>

<https://millixeber.az/dunyanin-resurslari-h%C9%99r-k%C9%99s%C9%99-kifay%C9%99tdirmi/>

<https://www.harunyahya.info/makaleler/dunya-kaynaklari-herkese-yeter-mi-69250>